平成 28年 6月 3日

各 位

会 社 名  コンピュータマインド株式会社

（コード番号 2452  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 竹内 次郎

問 合 せ 先  取締役 東 時生

T E L  044-856-9922

U R L  http://www.cmind.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場承認のお知らせ

本日平成 28年 6月 3日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）

が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Marketへの上場が承認されたことをお知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様ならびにお取引先様など、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と、心より感謝

申し上げます。今後も皆様方のご期待にお応えするよう、業務拡大と企業価値向上を目指してまいる所存であ

りますので、今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当社株式の上場は、平成 28年 6月 23日（木）を予定しております。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のウェブサイトまたは、当社のウェブサイトをご覧ください。

株式会社東京証券取引所(TOKYO PRO Market) http://www.jpx.co.jp/equities/products/tpm/index.html

コンピュータマインド株式会社(IR情報)  http://www.cmind.co.jp/ir-info.html

以 上